ỦY BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT                            Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

V/v phối hợp tổ chức
thăm thực địa dự án Cơ sở

hạ tầng thủy nông do
AFD tài trợ

     Kính gửi:
- Sở Nông nghiệp và PTNT;

- Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT.

UBND tỉnh nhận được Văn bản đề ngày 05/01/2024 của Cơ quan Phát
triển Pháp tại Việt Nam về việc thăm thực địa nhân kỷ niệm 30 năm Cơ quan
Phát triển Pháp tại Việt Nam (có văn bản kèm theo); về việc này, Chủ tịch
UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý dự án Nông nghiệp và PTNT chủ trì, phối hợp với Sở

Nông nghiệp và PTNT và các cơ quan, đơn vị, địa phương có liên quan chuẩn bị
các điều kiện cần thiết, bố trí địa điểm, chủ động phối hợp với Cơ quan Phát
triển Pháp tại Việt Nam để tổ chức thăm thực địa dự án Cơ sở hạ tầng thủy nông
theo đề nghị của Cơ quan Phát triển Pháp tại Việt Nam tại văn bản nêu trên.

Thủ trưởng các cơ quan có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Cty TNHH KTCTL;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K10, K12

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

332 12 01